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حادثه ها

با حراج جمعه سیاه در دام 
کلاهبرداران نیفتید

رئیــس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم  �
سایبری پلیس فتای ناجا گفت: خریداران اینترنتی از 
حراجی های جمعه سیاه باید قبل از پرداخت وجه 
نسبت  به صحت و ســلامت اجناس خریداری شده 

خود اطمینان حاصل کنند.
ســرهنگ علی محمد رجبی اظهار کرد: هر سال 
در روزهــای حوالــی بلک فرایدی (جمعه ســیاه) 
شــاهد شــکایت درخور توجهی از مــردم به خاطر 
کلاهبردارهــای صورت گرفته در خصوص پرداخت 
بهــای کالای مــورد نظــر و عــدم دریافــت کالا یا 

تقلبی بودن کالای تحویلی به آنها هستیم.
رئیــس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم 
ســایبری پلیــس فتــای ناجــا تصریح کــرد: افراد 
ســودجو با سوءاســتفاده از اعتمــاد هم وطنان با 
ایجاد ســایت های جعلــی و تقلبی، اعتبــار دیگر 
فروشــگاه های اینترنتی را که دارای فعالیتی سالم 
هســتند، زیر ســؤال بــرده و از مــردم کلاهبرداری 
می کننــد. او گفــت: ایــن صفحات جعلــی از نظر 
ظاهری کاملا به درگاه اصلی شبیه بوده و به راحتی 
اعتماد کاربر را مبنی  بر ورود اطلاعات بانکی جلب 
کرده و شماره کارت، رمز دوم، cvv2 و تاریخ انقضای 
کارت بانکی را به سرقت برده و در فرصتی مناسب 
اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی قربانی 
می  کند. ســرهنگ رجبی خاطرنشان کرد: خریداران 
اینترنتــی از حراجی های جمعه ســیاه باید قبل از 
پرداخت وجه نســبت به صحت و سلامت اجناس 

خریداری شده خود اطمینان حاصل کنند.

آتش سوزی در پاساژ قائم
آتش نشــانان حریق در پاســاژ قائــم در میدان  �

تجریش تهران را خاموش کردند. سید جلال ملکی، 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: ساعت 
۰:۳۶ بامــداد دیروز یک مورد آتش ســوزی در یک 
ســاختمان تجــاری در بلــوار تجریش به ســامانه 
۱۲۵ اطلاع داده شــد که بلافاصله چهار ایســتگاه 
آتش نشــانی متشــکل از دو گروه حریق و دو گروه 
نجات به محل اعزام شــدند. او ادامــه داد: محل 
حادثــه یک ســاختمان شــش طبقه تجــاری بود 
که یک طبقه  منفی نیز داشــت. قســمتی از داکت 
سیم کشــی ها در طبقه منفی یک دچار آتش سوزی 
شــده بود و به دلیل سوختن پوشــش روی کابل ها 
دود غلیظــی از آن متصاعد می شــد. ملکی گفت: 
دود از  طریــق رایزرها به طبقات فوقانی نفوذ کرده 
بود. خوشــبختانه مغازه ها تعطیل بود و فقط چند 
نفــر در بالاترین طبقــه که غذاخوری و رســتوران 
واقع شــده بود، حضور داشــتند. او افزود: پیش از 
رســیدن آتش نشــان برخی از افراد حاضر در پاساژ 
ســعی کرده بودند آتش را خاموش کنند اما موفق 
نشــدند. ملکــی با بیــان اینکه تعــدادی از نفرات 
مســتقر در طبقه ششــم از ســاختمان خارج شده 
بودند، گفت: آتش نشانان هم زمان با خاموش کردن 
آتــش و تخلیه دود حدود ۱۰ نفر را از  طریق نردبان 
هیدرولیک به ســطح زمین انتقــال دادند. او ادامه 
داد: خوشــبختانه حادثه مورد مصدومیت و تلفات 
جانی نداشت و از سرایت به مغازه ها نیز جلوگیری 

شد. نیروها در حال ایمن سازی محل هستند. 
ملکــی تأکیــد کرد: ایــن مرکز تجــاری پیش از 
این از  ســوی کارشناســان مورد بازدید قــرار گرفته 
بود. طبیعی اســت که چنین مراکــز تجمعی باید 
تجهیزات ایمنی حساسی داشته باشند. اگر حوادث 
در ســاعت کاری رخ دهد، وضعیت امدادرســانی 

پیچیده خواهد شد.

رخداد

حادثه مرگ بار در خط ۴ متروی تهران
یکی از پرسنل تعمیرات خط چهار که برای تعمیر  �

ســوزن ورودی ایستگاه ارم سبز در محل سوزن حضور 
داشــت، به دلیل برخورد با قطار فوت شــد. رســتمی، 
قائم مقام بخش تعمیرات شرکت بهره برداری متروی 
تهران و حومه، علت حادثه مرگ بار عصر سه شنبه در 
خط چهار را قرارگرفتن پیمانکار تعمیرات در مسیر عبور 
قطار دانست و افزود: بعد از مشکل ایجادشده و نقص 
فنی در ســوزن ورودی ایستگاه ارم سبز گروه تعمیرات 
در محل ســوزن حاضر شــدند، اما یکی از پیمانکاران 
با قرارگرفتن در مســیر قطار و محل غیر امن، به  سبب 

برخورد با قطار و شدت جراحات وارده فوت کرد.

انتشار تصاویر خصوصی در پی 
اختلافات خانوادگی

رئیــس پلیس فتــای پایتخت از کشــف پرونده با  �
موضوع هتــک حیثیت و انتشــار تصاویر خصوصی 
در شــبکه های اجتماعی خبر داد و گفــت: متهم با 
ایجــاد چندین صفحــه جعلی در شــبکه اجتماعی 
اینستاگرام دست به این اقدام زده بود. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی اظهار کرد: زن جوانی به پلیس فتای 
پایتخت مراجعه کرد و گفت فردی ناشناس در فضای 
مجازی اقدام به انتشــار تصاویــر خصوصی او کرده و 
موجب بر هــم زدن آرامش روانــی او و خانواده اش و 
هتک حیثیت او شده است. شاکی در ادامه اظهاراتش 
عنوان کرد: مدتی قبل شــخصی ناشــناس در فضای 
مجازی با عناوین مختلف برایم مزاحمت ایجاد کرده و 
من را تهدید می کرد که تمامی تصاویر خصوصی ام را 
در فضای مجازی منتشر خواهد کرد. من اهمیتی ندادم 
تا اینکه متوجه شــدم تعدادی صفحه جعلی با نام و 
شماره تلفنم در شبکه اجتماعی اینستاگرام ایجاد شده 
که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی ام می کند. رئیس 
پلیس فتای پایتخت افزود: افســران ســایبری پلیس 
فتای پایتخــت اقدامات خود را آغــاز کردند و پس از 
مطالعه اظهارات شاکی و بررسی همه جوانب پرونده 
با بهره گیری از روش های علمی و فنی موفق شــدند 
ردپــای مجرم را در فضای مجازی شناســایی کنند. او 
توضیح داد: کارشناسان ضمن به دست آوردن اطلاعات 
هویتی متهم پس از تشــریفات قضائی مجرم را که از 
بستگان شاکی نیز بود، در یکی از مناطق جنوبی تهران 
بزرگ دســتگیر و به  همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا 
منتقل کردند. ســرهنگ گودرزی بیان کرد: متهم پس 
از حضور در پلیس فتای تهران بزرگ از موضوع اظهار 
بی اطلاعی می کرد، اما پس از روبه رویی با شــاکی لب 
به اعتراف گشود و اظهار کرد با شاکی اختلاف داشتم و 
برای تلافی و انتقام از او با ایجاد چند صفحه جعلی با 

نام و مشخصات ایشان دست به این اقدام زدم.

نوه، حساب مادربزرگش را خالی کرد
فردی که با فعال کردن رمز دوم کارت مادربزرگش  �

به حساب او دستبرد زده بود، شناسایی شد.
سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس فتای استان 
مازندران، در تشریح این خبر اعلام کرد: در پی مراجعه 
یکــی از شــهروندان به پلیــس فتا و اعلام شــکایت 
مبنی  بر برداشــت غیر مجاز از حســاب به مبلغ ۵۴۰ 
میلیون ریال پرونــده اولیه با هماهنگی مقام قضائی 
تشــکیل شــد و با ثبت اظهارات شــاکی موضوع در 
دستور کار کارشناســان قرار گرفت. این مقام انتظامی 
افزود: با توجه به ارائه مســتندات از  سوی شاکیه و با 
بررسی های اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته از 
ســوی تیم کارشناسان این پلیس، مشخص شد متهم 
نوه  شــاکی است که با فعال ســازی رمز دوم اقدام به 
برداشت وجوه کرده است. او افزود: با هماهنگی مقام 

قضائی متهم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

شــرق: حکم قصــاص آرمان بعــد از ســال ها کش و قوس 
سحرگاه دیروز بنا بر خواسته اولیای دم غزاله به اجرا درآمد. 
به گزارش خبرنگار ما، آرمان متهم بود دختری به نام غزاله 
را که با او رابطه عاطفی داشــت، با واردآوردن ضربات میله 
بارفیکس به قتل رســانده و جســدش را پنهان کرده است. 
جســد غزاله هرگز پیدا نشــد و خانواده غزاله معتقد بودند 
آرمان می داند جسد دخترشان کجاست، اما سکوت می کند. 
بعد از قطعی شدن حکم قصاص آرمان تلاش ها برای جلب 
رضایت اولیای دم آغاز شد، اما آنها در نهایت قصاص را اجرا 

کردند.
اعترافات اولیه آرمان

آرمان متهم بود در سال ۹۲ دختر مورد علاقه اش به نام 
غزاله را به قتل رســانده اســت. آرمان و غزاله در سفری که 
خانواده این دو به ترکیه داشــتند با هم آشنا شدند و رابطه 
عاطفی آنها شکل گرفت. سپس این رابطه به تهران کشیده 
شد و همچنان ادامه داشــت. آرمان در اعترافات اولیه اش 
گفته بــود وقتی روز حادثه غزاله به خانــه او رفت به دلیل 
اینکه غزاله تصمیم به جدایی و پایان رابطه داشــت، با این 
دختر درگیر شد و ســپس حین درگیری غزاله را هل داد که 
سرش به میله بارفیکس برخورد کرد و دچار خونریزی شد و 
سرانجام جانش را از دست داد. آرمان گفته بود جسد غزاله 
را داخل چمدان گذاشــته و از خانه بیرون برده و کنار سطل 
زباله شهرداری رها کرده است. در ادامه تحقیقات گسترده ای 
برای یافتن جسد غزاله انجام شد، اما جست وجوها هرگز به 
نتیجه نرسید و ســپس آرمان هم اعترافاتش را پس گرفت. 
پسر جوان مدعی شد تحت فشــار شدیدی قرار داشته و به 
 همین  دلیل چنین اعترافاتی کرده اســت. هرچند چند لکه 
خــون روی دیوارهای خانــه آرمان پیدا شــد، اما این متهم 
همچنان منکر قتل شــد. او در جلســات بعدی دفاعیاتش 
گفت غزاله پایش لیز خورد، روی زمین افتاد و چون از پله ها 

پرت شده جانش را از دست داد.
جسد غزاله کجاست

فیلم های دوربین مداربسته خانه آرمان نشان می داد او با 
یک چمدان از خانه خارج شده است، اما به گفته بازپرس به نظر نمی رسید این 
چمدان ســنگین باشد و جسدی در آن قرار داشته باشد، بااین حال هرگز آرمان 
نگفت جســد غزاله را چه کرده اســت. آرمان در اعترافات اولیه اش گفته بود 
پیکر بی جان این دختر را کنار سطل زباله شهرداری رها کرده است، با این حال 
تحقیقات برای یافتن ردی از غزاله در ســایت های زباله هرگز به جایی نرسید 
و جنازه غزاله پیدا نشــد. مادر غزاله گفته بود فقط در شــرایطی حاضر است 
رضایت بدهد که آرمان بگوید جســد دخترش کجاســت و بتواند قبری برای 

دخترش داشته باشد.
آرمــان بارها تا پای چوبه دار رفت و با این حال گفته های قبلی اش را تکرار 

کرد و گفت نمی داند جسد غزاله کجاست و نشانی از او ندارد.
ابهام در  مرگ غزاله

اولین بــار که آرمان پای چوبه دار رفــت، وکیل مدافع او مصاحبه ای کرد و 
گفت مدارکی وجود دارد که نشان می دهد غزاله زنده است. او گفت: به تازگی 
دفترچه بیمه غزاله مهر اعتبار خورده و مرخصی برای دو ترم از دانشگاه به او 
داده شــده، این نشان دهنده زنده بودن غزاله است. همین امر منجر به تعویق 
اجرای حکم شــد تا بررســی در این خصوص انجام شود. بررسی ها نشان داد 

مرخصی دانشــگاه و تمدید دفترچه بیمه به درخواســت خانواده غزاله بوده 
اســت. مادر غزاله گفت: من وضعیت روحی بســیار بدی دارم. از دانشگاه با 
خانه تماس گرفتند و گفتند غزاله به دانشگاه نمی آید، من هم همراه پدر غزاله 
به آنجا رفتم و خیلی گریه کردم و موضوع غزاله را گفتم. مســئولان دانشگاه 
دلشان به حال ما سوخت و گفتند دو ترم مرخصی برای غزاله در نظر می گیرند 
تا ما کمی آرام شویم. مدارک این حرف من موجود است و می توان از دانشگاه 
استعلام گرفت. با این حال درخواست اعاده دادرسی پذیرفته و حکم قصاص 
متوقف شد تا استعلامات لازم از دانشگاه و بیمه تأمین اجتماعی گرفته شود. 
مدتی بعد اســتعلامات و تحقیق از رئیس دانشگاه نشان داد گفته های مادر 
غزاله درســت است و شخصی که درخواست مرخصی کرده مادر غزاله بوده 
اســت. به  این  ترتیــب آرمان یک  بار دیگر پای میز محاکمــه رفت و این  بار در 

شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
جلسه محاکمه آرمان

آرمان که به دلیل نوجوان بودن مدتی را در کانون اصلاح و تربیت گذرانده 
بــود، به زندان بزرگســالان منتقل شــد. او در زندان درس خوانــد، در کنکور 
شرکت کرد و در رشته مهندسی پزشکی پذیرفته شد و تا مقطع فوق لیسانس 

در دانشــگاه شــهید مدرس به صورت غیرحضوری تحصیل 
کرد. او حالا مهنــدس جوانی بود که به خاطر اتهامی که در 
نوجوانی به او وارد شــده بود دوباره پای میز محاکمه رفت. 
آرمان در جلسه دادگاه یک بار دیگر قتل را انکار کرد و گفت 
ضربه ای به غزاله نزده و آنچه در اعترافات اولیه اش گفته بر 
اثر فشــاری بوده که به او وارد کرده بودند و از ترس اعتراف 
کرده اســت. او گفت: من با غزاله اختلاف چندانی نداشتم و 
رابطه نســبتا خوبی با هم داشتیم و دلیلی وجود نداشت که 
بخواهم او را بکشــم. غزاله از روی پله ها لیز خورد. فهیمه 
حسینی، روان شناسی که با آرمان مصاحبه کرده و او را تحت 
نظــر قرار داده بود، در صحن علنی دادگاه کیفری یک گفت: 
آرمــان در زمان حادثه دچار افت شــدید تحصیلی شــده و 
معدل او در آن زمان هفت بوده اســت. او دچار مشــکلات 
روحی شــدید بوده است. بعد از بازداشت و در زندان هم او 
در کارهای گروهی شرکت نمی کند و دوستی در زندان ندارد. 
در همه کارهای گروهی ناموفق است و فقط درس خواندن 
را که یک کار فردی اســت، خوب انجام داده است. او بسیار 
کم حرف می زند و هیچ دوســتی ندارد. قبــل از زندان هم 
این وضعیت را داشــته اســت و این نشان از مشکل عصبی 
و انــزوای بیش از حد آرمان دارد. این روان شــناس به نامه 
غزاله اشــاره کرد و گفت: در نامه ای که از غزاله به جا مانده 
اســت، آمده که آرمــان «بچه اســت» و رفتارهای بچگانه 
دارد. بنابراین عدم درک عقلــی آرمان با توجه به وضعیت 
تحصیلی وی در زمان حادثه و وضعیت روانی او و همچنین 
نامه غزاله محرز اســت. در نهایت شــعبه ۵ دادگاه کیفری 
استان تهران حکم بر قصاص صادر کرد و این حکم نیز مورد 
تأیید قرار گرفت. مراحل قانونی حکم انجام شــد و برای بار 

چندم آرمان پای قصاص رفت.
تلاش برای جلب رضایت

هرچند اولیای دم مخصوصا مادر غزاله اصرار داشــتند 
کــه خانواده آرمــان هرگز عذرخواهــی نکرده اند اما تلاش 
فعالان اجتماعی و پدر و مادر آرمان که هر دو پزشک هستند 
و حضور شــبانه روزی پدر و مادر آرمان مقابل در خانه مادر 
غزاله حکایت از مســئله دیگری داشت و نشان می داد آنها دست کم در چند 
ماه گذشــته تلاش خود را برای جلب رضایت انجام دادند. بسیاری از فعالان 
اجتماعی و همچنین دایره صلح و سازش دادسرای جنایی تهران به همراه پدر 
و مــادر آرمان برای جلب رضایت خانواده غزاله تلاش کردند، اما به نتیجه ای 
نرسیدند تا اینکه آرمان روز گذشته یعنی سوم آذر به قرنطینه زندان برده شد. 
هرچند برخی اخبار حکایت از آن داشت که آرمان شب قبل از اجرا به قرنطینه 
برده شــده بود، اما او ســاعت ۱۰ شــب با پدر و مادرش صحبت کرده و گفته 
بود به بند بازگردانده شــده اســت تا اینکه خانواده آرمان نیمه شب در جریان 
اجرای حکم فرزندشــان قرار گرفته و به همــراه تعدادی از فعالان اجتماعی 
مقابل زندان رفتند که موفق به جلب رضایت نشــده و در نهایت بعد از بارها 
پــای اجرای حکم رفتن، در نهایت ســحرگاه دیروز حکم قصاص آرمان بدون 
پیداشدن جسد غزاله اجرا و این پرونده بسته شد. این اولین بار نیست که پرونده 
قتل توســط یک نوجوان چنین واکنش برانگیز می شود. پرونده بهنود شجاعی 
پســری که او نیز در نوجوانی پسری دیگر را به ضرب چاقو کشته بود تا همین 
حد حساسیت برانگیز شــد و افکار عمومی به دنبال جلب رضایت اولیای دم 

بودند، اما در نهایت با اصرار اولیای دم حکم قصاص او نیز اجرا شد.

شرق: مردی که متهم است همســایه خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده 
اســت، به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده 
از یک ســال و نیم قبل به دنبال  کشته شدن مرد جوانی به نام شاهین در ورامین 
آغاز شــد. شواهد نشــان می داد این مرد در حمله مرد همسایه به نام عرفان 
زخمی و به بیمارســتان منتقل شده و به خاطر شــدت جراحات جان سپرده 
اســت. جسد مقتول که با شلیک گلوله به ســرش از پا درآمده بود، با دستور 
قضائی به پزشــکی قانونی منتقل شــد و پلیس برای ردیابی عرفان به تکاپو 
افتاد. ساعتی بعد مأموران پلیس مرد همســایه را بازداشت کردند. متهم به 
درگیری با مرد همسایه اعتراف کرد و در نهایت در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.  در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصــاص را مطرح کردند. وکیل آنها گفت: اگرچه متهم با تفنگ ســاچمه ای 
شلیک کرده اما ترکش های ساچمه در جمجمه قربانی پخش و منجر به مرگ 
وی شــده اســت، از این رو برای متهم تقاضای قصاص دارم. وقتی عرفان در 
جایگاه متهم ایســتاد، گفت: شاهین در همسایگی ما زندگی می کرد و سال ها 
بود او را می شــناختیم. مدت ها بود او از برق ملک ما استفاده می کرد و هرگز 
پول قبض را نمی داد. آخرین بار وقتی مبلغ قبض زیاد آمد، سر همین موضوع با 
او درگیر شدیم و من و برادرم کابل های برق را قطع کردیم. ما به شاهین گفتیم 
دیگر اجازه ندارد از برق ملک ما اســتفاده کند. همین موضوع موجب دعوای 
ما شــد. مقتول قبول نمی کرد خودش برای خودش برق بگیرد و بر سر توافق 
اولیه که کرده بودیم هم نبود. ما توافق کرده بودیم پول برق را نصف کنیم اما 

هر بار شــاهین بهانه ای می آورد. متهم ادامه داد: یک  هفته قبل از کشته شدن 
شــاهین یک نفر که کلاهی سیاه روی صورتش کشیده بود مقابل ملک ما آمد 
و با اســلحه شروع به تیراندازی به سمت من و برادرم کرد، اما گلوله ای به ما 
برخورد نکرد. من مطمئن بودم مردی که صورتش را پوشــانده بود، شــاهین 
بود و می خواســت من و برادرم را بکشــد. این متهم در تشــریح جزئیات قتل 
گفت: یک  هفته بعد از آن ماجرا اسلحه ساچمه ای را برداشتم و برای ترساندن 
شــاهین مقابل خانه اش رفتم. من فقط یک تیر به ســمت او شلیک کردم اما 
ناخواسته تیر به سر او برخورد کرد و موجب مرگش شد. من واقعا قصد کشتن 
او را نداشتم و پشیمان هستم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 

به مدرک های موجود در پرونده، متهم را به قصاص محکوم کردند.

قصاص؛ مجازات شلیک مرگ بار به همسایه

پایان پرونده آرمان و غزاله در سحرگاه مرگ
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مرکز رســانه قوه قضائیه اعلام کرد از روز سه شنبه 
تلاش های دادســتانی تهران، کمیته صلح و سازش و 
برخی مقامات قضائی دیگر برای متقاعدکردن خانواده 
شکور به منظور گذشــت از اجرای حکم قصاص قاتل 
فرزندشــان، مجددا شدت گرفته بود تا اینکه بر اساس 
قانون هــر دو خانواده بــرای اجرای حکــم به زندان 
رجایی شهر دعوت شــدند. این تلاش ها تا جایی ادامه 
داشت که قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای 
جنایی، از ساعت چهار صبح به  همراه تیمی از قضات 
اجرای احــکام و کمیته صلح و ســازش که ســابقه 
طولانی در رضایت گیری برای پرونده های مختلف قتل 
دارند، وارد ســالن جلســات زندان رجایی شهر شدند. 
در ابتدای حضور قاضی شــهریاری در این اتاق، وی و 
دیگر اعضای کمیته صلح و ســازش همه تلاش خود 
را برای کســب رضایت خانواده شکور انجام دادند که 
این تلاش ها باز هم به نتیجه ای نرســید و اولیای دم بر 

اجرای حق قانونی و شرعی خود اصرار داشتند. در این 
جلسه علاوه بر تلاش افراد باسابقه در گرفتن رضایت 
بــرای پرونده های قصاص به خانــواده عبدالعالی نیز 
فرصت داده شــد تا بــرای گرفتن رضایــت با خانواده 
شــکور دیدار داشته باشــند. در انتهای جلسه قاضی 
شهریاری یک  بار دیگر از خانواده شکور درخواست کرد 
در فضایی آرام و به دور از حضور افراد برای سرنوشت 
پرونده قتل دخترشان تصمیم گیری کنند. پیش از اعزام 
آرمان عبدالعالی به ســالن اجــرای حکم، خدام حرم 
مطهر امام رضا (ع) نیز با همراه داشــتن پرچم متبرک 
گنبد حضرت امام رضا (ع)، ملاقاتی با خانواده شــکور 
داشــتند، اما تلاش های آنها نیز بــرای گرفتن رضایت 
بی نتیجــه مانــد و آرمــان عبدالعالی بــا وجود همه 
تلاش های انجام شده در هشت سال گذشته، به سمت 
ســالن اجرای حکم رفت و حکم قصــاص او به اجرا 

درآمد.

آخرین ساعات زندگی آرمان


